Drudzy bracia jego wyżej pomionieni, naukami i objeżdżaniem ziem postronnych 
bawili się na ten czas.

Od tegoż domu dzielnicami oderwane te domy były jako naprzód:
Dom Konarskich w sędomierskiem województwie, z którego wspominają akta i listów 

wiele jednego sędziem onego województwa.
Dom Markuszewskich, którego już nie stało, ostatecznym potomkiem była Kazanow-  

ska, sędzina łukowska.
Dom Mcglewskich, z których jeden był podsędkiem lubelskim, co akta onego woje

wództwa wspominają. Brat jego drugi był chorążym onego województwa. Trzeci kano
nikiem lubelskim.

Dom Broniewskich w województwie sędomierskiem, w powiecie radomskim.
Dom Krwackich w tymże tam powiecie radomskim, którego też już męzkiej płci 

nie stało.
Do tegoż herbu przyjęt od tych wyżej pomienionych Firlejów Kr zys z t o f  Tre-  

t ius ,  mąż uczony, sekretarz królewski, który in secta Calrinistarum między ministri był
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facile princeps. Ten domowi temu znacznie się zasługo wal, zostawił potomstwo syna i 
córki. List nobili: jego.

Vetus est et inde a majoribus nostris in hoc Poloniae regno usitata consuetudo, 
ut ii etiam guos serenissimi reges Poloniae ob aliguam insignem virtulem a wilgi 
grege secrererint, et ad ipsum nobilitatis gradum extulerint, in majorum Poloniae 
gentium faniilias guodam modo arrogentur. Non guod eorum honori, postguam or- 
dinis eguestris ornamenium a principe conseguuti sunt, guidguam addi possit, sed 
cum r. p. nostra certum et definitum familiarum numerum habeat, guae solida in 
hoc regno nobilitatis jura  possideant, consuetudo hujus modi communicandae f a 
miliae, procerum humanitate erga novos homines introducta est, gua accipere ar- 
rogati majorum lumina possint, sine guibus ipsius nobilitatis a principe concessae 
beneficium luculentius ad eorum posteros, guam illos ipsos gui per rirtutem pepe- 
rerunt, peroenturum erat. Cum igitur vir praestans et nobilis Chr i s topherus  
Tret ius,  nostra et aliorum hujus regni procerum intercessione, propter excellen- 
tem ejus rirtutern, et praeclara ejus, tum in rempublicam, tum in magnos illius 
viros officia, in superioribus hujus regm comitiis hoc honore a sacra regia maje- 
state affedus sit, ut in nobilium et postea secretariorum regiorum numerum asci- 
tus fuerit, cumgue nihil ei praeter gentem majorum desit, Nos I  i r lei de Dam- 
bror icz a infra subscripti nominibus nostris propriis, ea gua illum jam  a multis 
annis proseguimur benenolentia, tum ejus erga nos omnemgue familiam nostram 
cultu et officiis adducti, commemoratum nobilem Chr i s t opherum T r e t i u m  se- 
cretarium regium jam  ante in gradu nobilitatis serenissimi regis nostri omnium- 
gue regni ordinum judicio collocatum, unague ejus liberos posterosgue legitimos 
libenter promptegue in gentem nostram recipiendum et arrogandum nobis esse ju- 
dicanimus, guemadmodum illum iestimonio harum literarum ex certa scientia o- 
mnium nostrum, pro nobis et posteris ac successoribus nostris in familiam gen- 
temgue nostram suscipimus et arrogamus, eumgue in gentilibus et propinguis no
stris numeramus, habemus et agnoscimus, gentisgue et familiae nostrae arma et 
stemmata Le war t h  dicta, et omnia nobilitatis insignia ei communicamus, ut illis 
non aliter guam si ex gente familiague nostra legitime ortus esset, in annulis, 
vexillis, oigillis, aedificiis et guibuscungue aliis consretis modis utatur, ac si 
agnatus noster et nostro sanguine cretus foret. Pro gua guidem conjunctione gen
tis, nos, successoresgue nostri praedictum nobilem Ch r i s t ophe r um T r e t i u m  
secretarium regium ejusgue liberos posterosgue legitimos omni beneoolentia, prote- 
ctione, cura guae propinguis debita est, complectemur et proseguemur, et posteri 
successoresgue nostri proseguentur. In guorum fdern has sigillis nostris munitas illi 
dedimus, manibusgue propriis subscripsimus. Datum Luhlini die 20 mensis Maii, 
anno Dni 1581.